[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  28 мая 2024 года №8-39

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 24.12.2012г. №55-381

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 24.12.2012г. №55-381 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области» (с изм. и доп. от 31.05.2017г. №34-177, от  20.02.2020г. №13-71, от 27.04.2020г. №15-77, от 22.09.2020г. №20-100, от 23.06.2021г. №30-128, от 07.04.2022г. №41-165, от 31.05.2022г. №42-171, от 21.06.2022г. №43-173, от 03.05.2023г. №54-208, от 15.03.2024г. 7-34), следующие  дополнение:
    - в приложение 1 к решению раздел 3, главы 13, статьи 58, П3 – Зона объектов производственного назначения, часть 1 «Основные виды разрешенного использования» дополнить словами «Улично-дорожная сеть (12.0.1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования город Калининск по вопросам ЖКХ, строительства и связи.
Глава МО г.Калининск                                                                       С.С. Нугаев